муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 44

Центрального района Волгограда»

     ПРИКАЗ

  12.05.2025                                                                                                                     № ____

Об утверждении программы

Воспитательной работы и календарного

Плана лагеря с дневным прибыванием детей

«Непоседы» в период летних каникул.

      В целях организации и координации воспитательной работы МОУ СШ №44

Центрального района Волгограда в каникулярное время, своевременного и качественного

проведения мероприятий лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы»

Приказываю:

1. Бородиной И.А. старшему воспитателю лагеря с дневным пребыванием детей

«Непоседы» разработать программу воспитания до 30.04.2025;

2. Утвердить программу воспитательной работы и календарного плана лагеря с

дневным пребыванием «Непоседы» на период летних каникул (июнь);

3. Дятленко У.А. на официальном сайте МОУ СШ №44 опубликовать информацию о

работе лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы»;

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника лагеря с

дневным пребыванием «Непоседы» О.С.Алиеву.

            Директор                                                                 И.В.Комисарова

С приказом ознакомлены:

Дятленко У.А.

Бородина И.А.

Алиева О.С.

	ПРИКАЗ
	12.05.2025                                                                                                                     № ____